Администрация городского округа Нижняя Салда

Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

  09.07.2021

                                                                                                № 22
О внесении изменений в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 25.11.2020
 № 38 «Об утверждении перечня и кодов целевых  статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда»
         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда  приказываю:

         1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа   Нижняя Салда   от  25.11.2020  № 38 «Об утверждении перечня и кодов целевых  статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда» следующие изменения:

      1.1) дополнить строками следующего содержания:

«
	45.1
	0510327000
	Погашение кредиторской задолженности прошлых лет

	51.2
	0532223000
	Разработка схем границ прилегающих территорий

    ».
       1.2) строку 7 изложить в следующей редакции:

	7
	0210129000
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья

   2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Финансового управления

администрации городского округа
Нижняя Салда
                                                                                   С.Н. Бессонов